Vinos Espumosos

Comunidad Valenciana

Aida y Luis Ancestral Las fieras 2021
D.O Alicante

Gird

Castillay Ledén

Ismael Gozalo Ancestral Nieva York 2022
Nieva
Verdejo

Galicia

Albamar Ancestral 2022
Valle del Salnes
Albarino

Cataluna

Mestres Coquet Gran Reserva 2021
D.O Cava
Macabeo, Parellada, Xarel-lo,

Raventos i Blanc De la finca 2021
VT Conca del Riu Anoia
Macabeo, Parellada, Xarel-lo,

Recaredo Terrers 2019
Corpinat
Macabeo, Parellada, Xarel-lo

Recaredo Intens Rose 2020
Corpinat
Monastrell

10% de I.V.A Incluido en los precios

30€

29€

30€

31€

34€

40€

46€
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https://www.enterwine.com/es/mundo-del-vino/variedades/uvas-blancas/parellada
https://www.enterwine.com/es/mundo-del-vino/variedades/uvas-blancas/xarelo
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Francia
Champagne

Jacques Laissagne cuvée pulpo
A.0.C Champagne
Chardonnay

Bollinger special cuvée
A.0.C Champagne
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Ployez-Jacquemart Rosé Extra Brut
A.0.C Champagne
Pinot Noir, Chardonnay

Billecart Salmon Brut Nature
A.0.C Champagne
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Clandestin Les semblables Austral 2019
A.0.C Champagne
Pinot Noir

Corbon Blanc de Blancs Avize 2012
A.0.C Champagne
Chardonnay

Timothée Stroebel Triptyque
A.O.C Champagne
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Thienot Cuvée Garance 2011
A.O.C Champagne
Pinot Noir, Chardonnay

Thienot Cuvée Stanislas 2008
A.O.C Champagne
Pinot Noir, Chardonnay

Thienot Cuvée Alain Thienot 2008
A.O.C Champagne
Pinot Noir, Chardonnay

10% de I.V.A Incluido en los precios

62€

75€

77€

86€

89€

105€

110€

145€

150€

150€



Vinos Blancos

Comunidad Valenciana

Casta diva cosecha dorada 2023
Alicante
Moscatel

Aida y LuisTahulla 2022
D.O.P Alicante
Moscatel

Toneles centenarios Las blancas tradicionales 2023
D.O.P Alicante
Merseguera y Verdil

Carabibas 2023
D.O.P Alicante
Merseguera

Beberas de la copa de tu hermana 2022
D.0.P Valencia
Macabeo, Malvasia

Javi Revert y Victor Marques La font 2023
D.O.P Valencia
Malvasia

Mustiguillo Pela roques 2022
D.O.P El Terrerazo
Xarel.lo, Merseguera

Murcia

Cerron Matas Altas blanco 2023
D.O.P Jumilla
Macabeo, Airen

Cataluna

Pardas Pur 2022
D.O.P Penedés
Xarel.lo

Enclos de Peralba Tres Feixes 2021
Sant Sadurni D’anoia
Garnacha Blanca

10% de I.V.A Incluido en los precios

24€

23€

23€

24€

22€

24€

28€

32€

34€

37€



Galicia

Albamar Pai 2023
D.O.P Rias Baixas
Albarifio

Do Ferreiro Cepas Vellas 2023
D.O.P Rias Baixas
Albarifio

La Pola 2022
D.O.P Ribera Sacra
Godello, Albarifio

Albamar Ceibo 2023
D.O.P Valdeorras
Godello

Luis Anxo A Teixa 2021
D.O.P Ribeiro
Treixadura

Islas Canarias

Envinate Taganan 2023
Anaga Tenerife
Listan blanco, Malvasia, Marmajuelo

Envinate Palo Blanco 2023
La Orotava, Tenerife
Listan blanco

Rioja
Abel Mendoza Torrontes 2023

D.0O.Ca Rioja
Torrontés

Gomez Cruzado Monte Obarenes 2019
D.0O.Ca Rioja
Viura y Tempranillo Blanco

10% de I.V.A Incluido en los precios

29€

47€

39€

38€

44€

39€

39€

39€

62€



Castillay Ledén

Ossian Quintaluna 2022
D.O.P Rueda
Verdejo

Cantalapiedra Majuelo del Chirivitero 2023
D.O.P Rueda
Verdejo

Andalucia

Luis Perez L Escribana 2023
V.T Cadiz
Palomino fino

Francia
Alsacia

Albert Boxler Pinot Gris Reserve 2019
A.O.C Alsace
Pinot Gris

Borgona

Duplessis Chablis Vaillons 2008
A.O.C Chablis 1er Cru Vaillons
Chardonay

Rodano

Clos du Mont Olivet 2021
A.O.C Chateaneuf du Pape
Clairette, Rousanne

Alemania
Nahe

Donnhoff Tonschiefer 2020
Nahe
Riesling

10% de I.V.A Incluido en los precios

27€

34€

32€

59€

60€

65€

44€



Vinos Rosados

Comunidad Valenciana

Aida i Luis Damme Rose 2023
D.O.P Alicante
Giro

Castillay Ledén

Roselito 2023
D.O.P Ribera del Duero
Tinta fina, Albillo

Cataluna

Can Rafols Gran Caus 2023
D.O.P Penedés
Merlot

Vinos Tintos

Comunidad Valenciana

Una noche y un dia 2023

Alicante

Giro

Pepe Mendoza Casa Agricola 2023

D.O Alicante
Monastrell, Syrah y Alicante Bouschét

Sein 2022
D.O.P Alicante
Syrah, Monastrell

Artadi El Sequé 2022
D.O Alicante
Monastrell

Rafa Cambra Casa Labor 2022
D.O.P Valencia
Arcos

Javi Revert Sensal 2023
D.O.P Valencia
Monastrell, Garnacha tintorera

Luca Bernasconi y Javi Revert Adele 2021

Valencia
Monastrell

10% de I.V.A Incluido en los precios

30€

22€

30€

26€

23€

32€

38€

28€

30€

33€



La Pebrella Ferrero y Senis 2023
D.O.P Valencia
Forcalla, Arcos

Mustiguillo Finca Terrerazo 2022
D.O.P El terrerazo
Bobal

Murcia

Casa Castillo La tendida 2022
D.O.P Jumilla
Monastrell, Garnacha

Casa Castillo El molar 2023
D.O.P Jumilla
Garnacha

Cerron La Servil 2023
D.O.P Jumilla
Monastrell

Castilla la Macha
Albahara 2023

Almansa
Garnacha Tintorera

Ponce P.F 2023
D.0.P Manchuela
Bobal

Cataluna

Enclos de Peralba El soldons 2022
Sant Sadurni D"anoia

Carifiena

Mas alta Artigas 2021

D.0.Q Priorat
Garnacha, Carifena

Madrid

Comando G La Bruja 2023
D.O.P Madrid
Garnacha

10% de I.V.A Incluido en los precios

42€

40€

25€

29€

39€

23€

26€

39€

37€

35€



Galicia

Lousas, Vifias de aldea 2022
D.O.P Ribera Sacra
Mencia

Islas Canarias

Envinate Taganan vifias atlanticas 2022
Anaga Tenerife
Listan Negro, Negramol, Moscatel Negra, Listan Gacho

Envinate Taganan Margalagua 2022
Anaga Tenerife
Listdn Negro, Negramol

Castillay Ledén

Oxer Matalaz 2022
D.O.P Toro
Tinta de toro

Dominio de Anza Seleccién de parcelas 2023
D.O.P Bierzo
Mencia

Bertrand Sourdais Antidoto 2023
D.O.P Ribera del Duero
Tinta Fina

Martin & Pons 2021
D.O.P Ribera del Duero
Tinta Fina

Goyo Garcia Viadero Viejas vinas 2021
D.O.P Ribera del Duero
Tinta Fina

Dominio del aguila Picaro del Aguila 2022
D.O.P Ribera del Duero
Tinta Fina

Francisco Barona 2023
D.O.P Ribera del Duero
Albillo, Bobal, Garnacha Tinta, Monastrell, Tinta Fino

Pago de Carraovejas crianza 2021
D.O.P Ribera del Duero
Tinta Fina

Dominio del aguila Reserva 2020
D.O.P Ribera del Duero
Tinta Fina

10% de I.V.A Incluido en los precios

29€

38€

76€

34€

36€

27€

28€

29€

40€

47€

49€

89¢€



Tr3smano Tm Milenio 2016
D.O.P Ribera del Duero
Tinta Fina,

Amaya Arzuaga 2019
D.O.P Ribera del Duero
Tinta Fina

Arzuaga Gran Reserva 2016
D.O.P Ribera del Duero
Tinta Fina

Gran Arzuaga 2018
D.O.P Ribera del Duero
Tinta Fina

Vega Sicilia Valbuena 52 afio 2019
D.O.P Ribera del Duero
Tinta Fina, Merlot

Dominio del aguila Peiias Aladas GR 2015
D.O.P Ribera del Duero
Tinta Fina, Carifiena, Bobal, Brufial, Albillo

Vega Sicilia Unico 2013
D.O.P Ribera del Duero
Tinta Fina, Cabernet Sauvignon

Dominio del aguila Canta la perdiz 2017
D.O.P Ribera del Duero
Tempranillo, Carifiena, Bobal, Bruiial, Albillo

Dominio del aguila Peiias Aladas Clarete GR 2015

D.O.P Ribera del Duero
Tinta Fina, Carifiena, Bobal, Brufial, Albillo

Dominio de Es Carravilla 2019
D.O.P Ribera del Duero
Tinta Fina, Albillo

Dominio de Es La Mata 2019
D.O.P Ribera del Duero
Tinta Fina, Albillo, Alicante Bouschet

Dominio de Es La Diva 2019
D.O.P Ribera del Duero
Tinta Fina

10% de I.V.A Incluido en los precios

107€

110€

125€

195€

199€

210€

400€

300€

315€

490€

550€

575€



Rioja
Gomez Cruzado crianza 2021

D.0.Ca Rioja
Tempranillo, Garnacha

Cupani 2021
D.0.Ca Rioja
Tempranillo

Gomez Cruzado viila dorana Reserva 2017
D.0.Ca Rioja
Tempranillo, Garnacha

Abel Mendoza Seleccion Personal 2021
D.0.Ca Rioja
Torrontés

Martinez Lacuesta Campeador GR 2012
D.0.Ca Rioja
Tempranillo, Garnacha

José Gil La Canoca 2022
D.0.Ca Rioja
Tempranillo, viura

Gomez Cruzado Cerro las cuevas 2021
D.0.Ca Rioja
Tempranillo, Graciano

Cupani Garnacha 2022
D.0.Ca Rioja
Garnacha

Sir Cupani 2021
D.0.Ca Rioja
Tempranillo

Gomez Cruzado vifna Motulleri Magnun GR 2011
D.0.Ca Rioja
Tempranillo, Garnacha

Artadi El Carretil 2015
Rioja Alavesa
Tempranillo

Artadi vila El Pison 2017
Rioja Alavesa
Tempranillo

10% de I.V.A Incluido en los precios

24€

30€

38€

47€

48€

55€

58€

77€

108€

115€

225€

310€



Vinos Dulces

Comunidad Valenciana

Casta diva cosecha miel 2021 6€ Copa
Alicante
Moscatel

Portugal
Madeira

Barbeito 5 afios Island Rich Reserva 6€ Copa
Madeira
Tinta negra mole

10% de I.V.A Incluido en los precios



10% de I.V.A Incluido en los precios



